ADJUDICO, nos termos da Lei 10.520/2002, o objeto do processo licitatório em epígrafe em favor da licitante DATA VOICE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 41.057.324/0001-43 por ter cumprido com todas as exigências do ato 

convocatório e proposto o menor preço do item no valor de R$ 2.052.000,00 (Dois milhões, cinquenta e dois mil reais) para 
o período de 12 meses. Cristiane Cordeiro dos Santos, Pregoeira da CCPLE IV. (F) 

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO Nº 266.2014.VIII.PE.175.SAD 
ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO, nos termos da Lei 10.520/2002, objeto do processo licitatório em epígrafe, em favor das licitantes G3 –